ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «03» сентября 2015 г.                  п. Вишневка                                             № 56.

О предоставлении земельного

участка в собственность бесплатно
Рассмотрев заявления гр. Жолобова Николая Ивановича, гр.  Жолобовой Нины Александровны о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно под существующим жилым домом, учитывая, что жилой дом находится в собственности заявителей на основании договора от 24.03.1993 года на передачу и продажу квартиры (домов) в собственность граждан, зарегистрированного Палласовским БТИ 13.05.1993 г. в реестре за № 164, руководствуясь Земельным кодексом РФ, Законом Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», Уставом Степновского сельского поселения, администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Предоставить гр. Жолобову Николаю Ивановичу, гр.Жолобовой Нине Александровне в общую долевую собственность бесплатно, по 1/2 доли каждому, земельный участок площадью 965 кв.м, с кадастровым номером 34:23:140001:108, согласно прилагаемому межевому плану земельного участка, из земель населённых пунктов по адресу : Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишнёвка, ул.Октябрьская, д.7, под существующим жилым домом.
2. Собственникам использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением и соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Степновского сельского поселения                    М.В.Калашникова

Рег. № 56/2015